
      令和４年９月１６日 

保護者の皆様 

大石小学校校長 青谷恭浩 

 

令和４年度大石小学校運動会について  

 

仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

学校教育へのご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度は、新型コロナウイルス感染症予防のため、下記の通り保護者入替え制

の運動会として開催を予定しています。 

 

記 

 

１．日 時 

  ・１０月２０日（木）  

・予備日は１０月２１日（金） 

 

 

２．服 装 

・体操服（半袖、ショートパンツ）、赤白帽（全学級：白）を着用します。 

・運動時はマスクの着用はしません。（必要な場合は着用しても良いです） 

 

予 定 時 刻 学 年   種 目 

８時４０分ごろ 各教室にてラジオ体操 

９時１０分 入場完了・開会式 

９時２０分 ２年生リレー 

 保護者入れ替え 

９時３０分 １年生リレー 

 保護者入れ替え 

９時４０分 ３・４年生 演技 

 保護者入れ替え 

９時５５分 ５年生リレー 

 保護者入れ替え 

１０時０５分 ６年生リレー 

 保護者入れ替え 

１０時１５分 １・２年生 演技 

 保護者入れ替え 

１０時３０分 ３年生リレー 

 保護者入れ替え 

１０時４０分 ４年生リレー 

 保護者入れ替え 

１０時５０分 ５・６年生 演技 

１１時０５分 閉会式 

１１時１５分 解散 



３．種 目 

表現運動（演技）やリレー等に取り組みます。 
 

４．コロナ対策についてのお願い 

・ご家庭で検温し、発熱症状がないことを確認の上お越し下さい。 
・発熱、風邪症状のある方のご参観はお控えください。 
・マスクの着用をお願いします。 
・大声での応援はお控え願います。 
・運動場(参観会場)に入られる前に、手指消毒をお願いします。 

 

５．参観場所 
保護者の参観場所は、分散してあります。バーの外側から、密を避ける形での

参観をお願いします。 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

６．会場について 
各学年で、間隔をあけて参観します。保護者席は入れ替え制となります

ので、譲り合っての参観をお願いします。 
    

７．開会式・閉会式 
全校集まって行うことはしません。児童は、各テントの中から開・閉会式に参

加します。 
   

８．その他  

☆子どもたちが、自分の目標にむけて一生懸命学習した成果を発表します。大石
小学校の子どもたちの生き生きとした姿をご覧ください。 

☆リレーのゴール付近は特に危険です。バーの内側には絶対に入らないでください。 
☆トイレは、運動場トイレをご利用ください。（校舎内への立ち入りはご遠慮く
ださい。） 

☆通常日課のため、１年生は５校時終了後下校となります。また、２年生以上は
６校時終了後の下校となります。 
 

  ※ 車での来校は、駐車場等の関係で近隣の方々に大変迷惑になりますのでご遠
慮ください。 

  ※ 学校敷地内は全面禁煙ですのでご協力ください。 
※ 今後の感染状況等により、変更することがありますので、ご了承下さい。 
※ 写真・ビデオ等の画像や映像を、SNS等に投稿することはおやめください。 

コーンとバー

でトラックを

囲います。 

体
育
館 ４

年
 

５年 ６年 

本部 保護者 保護者 


